

Id:07383386191ADCAD



ESTADO DO PIAUÍ
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO
CNBL 05 772 859/0001-03

CNPJ: 06.772.859/0001-03 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	Nº 112/2022
MODALIDADE	INEXIGIBILIDADE Nº 011/2022
<u>OBJETO</u>	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR DORGIVAL DANTAS, NO DIA 29 DE AGOSTO, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO FESTEJO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO — PI
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	TOME XOTE EDITORA DE MUSICAS EIRELI - EPP, CNPJ Nº 13.091.140/0001-64
VALOR	R\$ 100.000,00 (cem mil reais)
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA	18 de agosto de 2022
VIGENCIA	60 (sessenta) meses
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Dorgival Dantas de Paiva (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 18 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal

Id:089B78FE76A4DCAC



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 011/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR DORGIVAL DANTAS, NO DIA 29 DE AGOSTO, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO FESTEJO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO – PL

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: TOME XOTE EDITORA DE MUSICAS EIRELI – EPP CNPJ № 13.091.140/0001-64.

VALOR: R\$ 100,000,00 (cem mil reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (trinta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade de Licitação Nº 011/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - Pl.

São Raimundo Nonato, 18 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Id:09FEBE76D42EDCAB



MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE FORNECIMENTO

CONTRATO	N° 113/2022
MODALIDADE	INEXIGIBILIDADE Nº 012/2022
olant,	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR CANINANA, NO DIA 26 DE AGOSTO, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO FESTEJO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO — PI
CONTRATANTE	PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
CONTRATADO	FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI – ME CNPJ N° 39.721.242/0001-00
VALOR	R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais)
FONTE DE RECURSO	FPM, ICMS e OUTROS RECURSOS
DATA DA ASSINATURA	19 de agosto de 2022
VIGENCIA	60 (sessenta) meses
SIGNATÁRIO	Carmelita de Castro Silva (CONTRATANTE) Antônio Devanildo Caninana do Carmo (CONTRATADO).

São Raimundo Nonato-PI, 19 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal

Id:0B6203EF31B8DCAA



ESTADO DO PIAUÍ MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO CNPJ: 06.772.859/0001-03

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2022

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O procedimento de Inexigibilidade de Licitação que trata este processo, atendeu, em toda a sua tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS ARTÍSTICOS PARA APRESENTAÇÃO DE SHOW MUSICAL DO CANTOR CANINANA, NO DIA 26 DE AGOSTO, EM COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO FESTEJO DO MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO – PI.

CONTATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO RAIMUNDO NONATO - PI, CNPJ 06.772.859/0001-03

CONTRATADA: FARIAS EVENTOS E PRODUÇÕES EIRELI - ME, CNPJ Nº 39.721.242/0001-00.

VALOR: R\$ 60.000,00 (sessenta mil reais)

FONTE DE RECURSO: FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

PRAZO DE VIGÊNCIA: 60 (trinta) dias

FUNDAMENTO: Artigo 25, inciso III da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Inexigibilidade de Licitação № 012/2022, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato - PI.

São Raimundo Nonato, 19 de agosto de 2022.

Carmelita de Castro Silva Prefeita Municipal CONTRATANTE

Diário Oficial dos Municípios A prova documental dos atos municipais